СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  24 апреля 2017 года 						                               № 62
пгт. Березово

О согласовании предложений о передаче
имущества, находящегося в муниципальной
собственности городского поселения Березово,
в муниципальную собственность Березовского района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Березово, утвержденным Советом депутатов городского поселения от 16.11.2016 № 13, на основании обращения директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации Березовского района» от 07.04.2017     № 59,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Березово, в собственность муниципального образования Березовский район согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва.

Глава городского
поселения Березово 								        Д.С. Чупров

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов
городского поселения Березово
от 24 апреля 2017 года № 62

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	     Местонахождение имущества
            или иная информация,
             индивидуализирующая
                    имущество
	Балансовая
стоимость,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1. имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1
	Легковой универсал УАЗ PATRIOT XTT31600F1014030, категория ТС – В, год изготовления 2014, модель, № двигателя 409050Е3050505, шасси (рама) № 316300F0504719, кузов (кабина, прицеп)  № 316300F1014030, цвет кузова – арктика, мощность двигателя 128 л.с, рабочий объем двигателя 2693 куб.см, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масс 2650 кг, масса без нагрузки 2125 кг, изготовитель ОАО УАЗ (Россия)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, ул. Газопромысловая, д. 12
	803 256,0

	Итого:

	803 256,0

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Березово
от 24 апреля 2017 года № 62
	    №
п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Инвентарный номер/ кол-во единиц
	Балансовая стоимость,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1.
	Кресло офисное
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000162,
кол-во 2 шт.
	13 637,02

	1.
	Кресло офисное
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000164,
кол-во 10 шт.
	17 854,60

	1.
	Кресло руководителя
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000013,
кол-во 1 шт.
	8 000,00

	1.
	Стул офисный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000375,
кол-во 26 шт.
	19 464,28

	1.
	Стол офисный (угловой с приставной тумбой)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000358,
кол-во 8 шт.
	70 392,00

	1.
	Стол руководителя
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000369,
кол-во 1 шт.
	7 488,00

	1.
	Стол однотумбовый
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000357,
кол-во 7 шт.
	21 808,99

	1.
	Стол письменный с приставкой и тумбами
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000021,
кол-во 1 шт.
	13 600,00

	1.
	Стелаж 2-х секционный, металлический
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000347,
кол-во 6 шт.
	36 299,28

	1.
	Стол компьютерный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000001748,
кол-во 3 шт.
	6 750,00

	1.
	Стол компьютерный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000355,
кол-во 1 шт.
	3 580,37

	1.
	Стол ТД 140,23
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000001745,
кол-во 1 шт.
	2 850,00

	1.
	Шкаф ТД 140,04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000001746,
кол-во 1 шт.
	6 200,00

	1.
	Стол письменный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000001180,
кол-во 1 шт.
	4 400,00

	1.
	Стол письменный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000359,
кол-во 3 шт.
	10 620,80

	1.
	Комод
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000146,
кол-во 1 шт.
	3 559,50

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000031,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000032,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000030,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000028,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000029,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг 140.04
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000027,
кол-во 1 шт.
	5 304,00

	1.
	Шкаф для книг
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000025,
кол-во 1 шт.
	5 700,00

	1.
	Шкаф для книг
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МП02423,
кол-во 2 шт.
	9 400,00

	1.
	Шкаф для одежды
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000456,
кол-во 4 шт.
	19 693,28

	1.
	Шкаф для одежды
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000035,
кол-во 1 шт.
	5 100,00

	1.
	Шкаф для одежды
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000033,
кол-во 1 шт.
	5 100,00

	1.
	Шкаф для одежды
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000026,
кол-во 1 шт.
	5 700,00

	1.
	Шкаф для одежды - 1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000457,
кол-во 1 шт.
	8 833,95

	1.
	Шкаф для документов
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000454,
кол-во 3 шт.
	24 350,52

	1.
	Шкаф для документов - 1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000455,
кол-во 3 шт.
	17 409,00

	1.
	Тумба приставка
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000415,
кол-во 1 шт.
	8 051,00

	1.
	Тумба подкатная (темная)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000414,
кол-во 2 шт.
	8 051,00

	1.
	Тумба подкатная (светлая)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000413,
кол-во 1 шт.
	2 428,40

	1.
	Тумба
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000001747,
кол-во 1 шт.
	3 466,67

	1.
	Тумба комод
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000412,
кол-во 1 шт.
	5 811,31

	1.
	Герб района 45*35 см.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000797,
кол-во 1 шт.
	2 000,00

	1.
	Герб РФ 45*35 см. в буковой рамке
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000795,
кол-во 1 шт.
	2 000,00

	1.
	Герб ХМАО-Югра 45*35 см. в буковой рамке
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000796,
кол-во 1 шт.
	2 000,00

	1.
	Флаг РФ 225*150 см.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000003,
кол-во 1 шт.
	3 340,50

	1.
	Флаг ХМАО-Югра 150*100 см.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000024,
кол-во 1 шт.
	24 050,00

	1.
	Телефон – факс «Panasonic»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000384,
кол-во 1 шт.
	5 674,00

	1.
	Телефон «Panasonic» по 1225
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000385,
кол-во 2 шт.
	2 450,00

	1.
	Телефон LG GS-472H
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000387,
кол-во 1 шт.
	2 000,00

	1.
	Шкаф низкий
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № МЦ0000000458,
кол-во 2 шт.
	5 054,40

	1.
	Сейф для документов
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район,
пгт. Берёзово, ул. Газопромысловая, д. 12
	Инв. № 000000000000018,
кол-во 1 шт.
	38 678,08

	ИТОГО:
	494 670,95